
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698312

Prodej samostatného RD, 200 m2, Vrchy (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu, 200 m?, Vrchy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870011 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vrchy (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu, 200 m?, Vrchy

Nabízíme exkluzivně k prodeji rodinný dům v krásné a klidné lokalitě
Vrchy, který je ideální pro milovníky venkovského života a chov
hospodářských zvířat. Tento dům je ideální pro vícegenerační
bydlení a nabízí byt 2+1 a nově dokončenou vestavbu 3+kk (v roce
2023) s moderním vybavením. Dům disponuje prostornou půdou a
sklepy pro další úložné prostory nebo možné hobby dílny. Vytápění
je řešeno automatickým kotlem na tuhá paliva, který zajišťuje
efektivní a pohodlné vytápění. Dům má svůj vlastní zdroj vody z
vrtného vrtu na pozemku pro nezávislý a ekonomický přístup k vodě.
Pozemek  nabízí skvělé podmínky pro chov zvířat díky existujícím
stájím na pozemku. Pro odpočinek a zábavu s přáteli je k dispozici
zahradní domek, který lze využít jako domácí hospůdku nebo místo
pro relaxaci. Navíc, potenciální revitalizaci domu lze řešit přes
program "Zelená úspora", což může přinést novým majitelům
významné finanční úspory. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2016

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698312

Prodej samostatného RD, 200 m2, Vrchy (okres Nový Jičín)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 200

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Daněk Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


